_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

DÉCIMO PRIMEIRO EDITAL COMPLEMENTAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADO Nº 001/2022.

A ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS – AMM, por meio de seu
Presidente Neurilan Fraga, em conjunto com a COMISSÃO DE SELEÇÃO
NOMEADA, mediante as condições estipuladas no edital e demais
disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO,aos interessados, O
DÉCIMO EDITAL COMPLEMENTAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº
001/2022, COM A CONVOCAÇÃO DO SEGUINTE APROVADO:

1.
NOME: RENATA SALES DE OLIVEIRA CABRAL
CPF: 711.326.001-20
CARGO: Engenheiro(a)Trainee

2. Fica a candidata acima mencionada, convocada a comparecer a AMM
para fins de tomar posse imediatamente do cargo de ENGENHEIRO(A)
TRAINEE, devendo buscar junto ao setor de Recursos Humanos o
competente registro do contrato de trabalho.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 01 de março de 2023

Neurilan Fraga
Presidente